
Schützengau Günzburg

Luftpistole 2023 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 2 
SV Edelweiß Bühl e.V. 1   Gut Glück Denzingen 1 965:960

Wirth Mario 356
Richter Tom 314
Allerberger Kevin 295

Eckmüller Manuela 345
Pelzmann Arthur-Dieter 323
E Weilbacher Anton 292

BSG Offingen 1   Alpenrose Gundremmingen 1 1040:1056
Schütz Michael 358
Pfäffle Armin 344
E Stricker Marcus 338

Schumacher Michael 356
Leitner Hans-Peter 353
Behrendt Robert 347

Tabelle

  1. Alpenrose Gundremmingen 1   4 : 0   Punkte 2099  Ringe Schnitt:    1049,50
  2. Gut Glück Denzingen 1   2 : 2   Punkte 1968  Ringe Schnitt:    984,00
  3. SV Edelweiß Bühl e.V. 1   2 : 2   Punkte 1927  Ringe Schnitt:    963,50
  4. BSG Offingen 1   0 : 2   Punkte 1040  Ringe Schnitt:    1040,00
  5. Frisch-Auf Rettenbach 1   0 : 2   Punkte 994  Ringe Schnitt:    994,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 2 
  1. Schütz Michael BSG Offingen 1 358 Ringe
  2. Wirth Mario SV Edelweiß Bühl e.V. 1 356 Ringe
  3. Schumacher Michael Alpenrose Gundremmingen 1 356 Ringe
  4. Leitner Hans-Peter Alpenrose Gundremmingen 1 353 Ringe
  5. Behrendt Robert Alpenrose Gundremmingen 1 347 Ringe
  6. Eckmüller Manuela Gut Glück Denzingen 1 345 Ringe
  7. Pfäffle Armin BSG Offingen 1 344 Ringe
  8. Stricker Marcus BSG Offingen 1 338 Ringe
  9. Pelzmann Arthur-Dieter Gut Glück Denzingen 1 323 Ringe
10. Richter Tom SV Edelweiß Bühl e.V. 1 314 Ringe
11. Allerberger Kevin SV Edelweiß Bühl e.V. 1 295 Ringe
12. Weilbacher Anton Gut Glück Denzingen 1 292 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2023 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70500294 Leitner Hans-Peter 60 Alpenrose Gundremmingen 1 2 366-353 359.50

2 70706578 Schütz Michael 38 BSG Offingen 1 1 358 358.00

3 70708893 Schumacher Michael 53 Alpenrose Gundremmingen 1 2 350-356 353.00

4 70708258 Wirth Mario 46 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 2 346-356 351.00

5 70704153 Eckmüller Manuela 53 Gut Glück Denzingen 1 2 347-345 346.00

6 70706350 Pfäffle Armin 38 BSG Offingen 1 1 344 344.00

7 70700036 Stricker Marcus 49 BSG Offingen 1 1 338 338.00

8 70701861 Stricker Herbert 49 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 338 338.00

9 70707759 Behrendt Robert 63 Alpenrose Gundremmingen 1 2 327-347 337.00

10 70700741 Schmid Matthias 27 Gut Glück Denzingen 1 1 334 334.00

11 70701815 Mayer Edgar 68 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 332 332.00

12 70705934 Pelzmann Arthur-Dieter 56 Gut Glück Denzingen 1 2 327-323 325.00

13 70701671 Birk Christoph 57 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 324 324.00

14 70700124 Richter Tom 52 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 2 316-314 315.00

15 70706275 Wiedenbeck Jochen 66 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 310 310.00

16 70708584 Allerberger Kevin 24 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 2 300-295 297.50

17 70701245 Weilbacher Anton 77 Gut Glück Denzingen 1 2 299-292 295.50

18 70709340 Schönemann David 19 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 2 216-257 236.50
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